1

中国民用航空局飞行标准司

编    号：MD-FS-2016-17
编制单位：FS
下发日期：2016 年 05 月 27 日

                                          批 准 人：胡振江

关于下发 2016 年度飞行检查委任代表名单的通知

（第二批）

各管理局、航空公司、飞行学院、体育总局航管中心：

根据 CCAR-183FS 部规章的规定，经审查，现下发 2016 年度飞

行检查委任代表（以下简称委任代表）名单（第二批），并将有关事

宜通知如下：

一、该名单中的委任代表任期从下发之日起至 2019 年 5 月 31 日

止。

二 、 根 据 《 民 用 航 空 飞 行 检 查 委 任 代 表 管 理 程 序 》

（AP-183-FS-2014-01R3）中 8.2.1 的条件，需要终止委任代表的任期

时，各管理局要按照 8.2.2 的要求，及时向飞行标准司报告，并交回

“委任代表证”。

三、前一批委任代表名单中印刷错误的，此次在“勘误表”中更

正；终止委任代表任期的，在“终止任期的委任代表名单”中列出，

附：飞行检查委任代表名单

                               2016 年 5 月 27 日

 2

已终止的委任代表名单

编号 姓名 航空器等级

PPE31503 熊广武 直升机
CPE61502 杨兵 单发-飞机
ATPE20864 刘锐军 A-320
ATPE30607 裴国晓 B-737
ATPE40536 王治 MA-60
ATPE30675 吴双 B-737
ATPE30642 陶熹军 B-737
ATPE30634 刘为宇 B-737

航线运输驾驶员执照考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

ATPE20911 蔡红恩 B-737
ATPE20912 常宏 B-737
ATPE20913 陈健 B-777
ATPE20914 陈涛 ERJ-170/ERJ-190
ATPE20915 杜青 B-737
ATPE20916 范国峰 B-777
ATPE20917 谷进州 B-737
ATPE20918 黄河 B-777
ATPE20919 李刚 A-320
ATPE20920 黎伟 B-737
ATPE20921 李勇军 B-737
ATPE20922 廖向农 B-737
ATPE20923 刘本强 B-737
ATPE20924 刘德胜 A-320
ATPE20925 刘锋 B-757/767
ATPE20926 刘毅 B-737
ATPE20927 罗辉刚 A-320
ATPE20928 蒲信川 A-330
ATPE20929 邱勇 A-380
ATPE20930 任春祥 B-777
ATPE20931 吴晓宇 B-737
ATPE20932 夏海利 A-320
ATPE20933 杨雷 A-320
ATPE20934 杨正兴 A-330
ATPE20935 岳刚 B-737
ATPE20936 张国宏 B-737
ATPE20937 张剑虹 A-330

 3

ATPE20938 张鹏 A-380
ATPE20939 张旭 A-320
ATPE20940 周骊源 B-737
ATPE20941 贾晓坤 A-330
ATPE20942 沈德山 B-747-4
ATPE20943 孙克兢 B-777
ATPE20944 闫哲 A-330
ATPE20945 杨龙 B-747-4
ATPE20946 张通喜 A-320
ATPE2G018 李亚炜 A-320

中南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE30834 陈欢 B-737
ATPE30835 陈捷 B-747-4
ATPE30836 陈科 B-757/767
ATPE30837 何大安 B-737
ATPE30838 侯晓军 A-320
ATPE30839 李文浩 A-330
ATPE30840 李祖斌 A-320
ATPE30841 刘锐军 A-320
ATPE30842 刘诗彬 B-737
ATPE30843 刘裕锋 A-320
ATPE30844 潘峰 B-787
ATPE30845 邵剑 B-737
ATPE30846 沈韬 B-737
ATPE30847 苏彤 A-330
ATPE30848 王果 B-737
ATPE30849 王建民 B-737
ATPE30850 王继生 B-737
ATPE30851 夏海波 B-737
ATPE30852 杨斌 A-320
ATPE30853 杨士强 B-737
ATPE30854 俞文泉 B-737
ATPE30855 张宏涛 B-737
ATPE30856 张建设 B-737

西南局

编号 姓名 航空器等级

ATPE40600 陈洪 A-320
ATPE40601 程仲刚 B-737
ATPE40602 方圆 B-737
ATPE40603 高鹏 A-320
ATPE40604 金加兴 B-737

 4

ATPE40605 邝勇 A-320
ATPE40606 李洪涛 B-737
ATPE40607 李理 B-737
ATPE40608 刘斌 A-320
ATPE40609 刘波 A-320
ATPE40610 刘训川 A-320
ATPE40611 罗毅 A-330
ATPE40612 马剑波 A-320
ATPE40613 彭剑明 A-320
ATPE40614 彭宇 A-320
ATPE40615 蒲清波 A-320
ATPE40616 仇仁平 B-737
ATPE40617 王刚 A-320
ATPE40618 王晖 A-320
ATPE40619 王向前 B-737
ATPE40620 王炎林 CL-65
ATPE40621 王勇 A-320
ATPE40622 吴双 B-737
ATPE40623 吴晓刚 A-320
ATPE40624 吴垚垚 B-737
ATPE40625 肖俊宏 B-737
ATPE40626 杨辉 A-320
ATPE40627 杨旭 A-320
ATPE40628 姚若平 B-737
ATPE40629 尹立军 B-737
ATPE40630 余勋 A-330
ATPE40631 张建宇 B-737
ATPE40632 张卫强 CL-65
ATPE40633 钟力生 A-320
ATPE40634 邹永富 A-320

华东局

编号 姓名 航空器等级

ATPE50729 金彪
A-310

（有效期至 2017.2.28）
ATPE50907 崔颖尧 B-737
ATPE50908 丁晓佳 A-320
ATPE50909 杜佳航 A-320
ATPE50910 范国强 B-737
ATPE50911 范志国 A-320
ATPE50912 冯杰 B-737
ATPE50913 关键 B-737
ATPE50914 管志强 B-737
ATPE50915 郭万清 A-330

 5

ATPE50916 庞英群 B-737
ATPE50917 任国良 A-320
ATPE50918 尚峰 A-320
ATPE50919 申通 A-320
ATPE50920 孙行忠 B-737
ATPE50921 王宏 A-320
ATPE50922 王辉 B-757/767
ATPE50923 王绍明 B-737
ATPE50924 王武安 B-787
ATPE50925 辛若杰 B-737
ATPE50926 杨亚锋 B-787
ATPE50927 余凯 A-320
ATPE50928 张朝军 A-330
ATPE50929 张勇宽 B-737
ATPE50930 赵畅 A-320
ATPE5G006 潘伟 SK-76

西北局

ATPE60116 李忠友 B-737

东北局

ATPE70154 李松岩 A-320
ATPE70155 孙军 A-320

新疆局

ATPE80091 何卫东 B-737
ATPE80092 周立伟 ERJ-170/ERJ-190

商用驾驶员执照考试员

中南局

CPE31603 姜玉聘 单发、多发，仪表-飞机
CPE31604 张广秀 单发，仪表-飞机
CPE31605 杨锦云 单发、多发，仪表-飞机
CPE31606 王笙 直升机
CPE31607 何玉明 单发，仪表-飞机
CPE31608 姚彤 单发、多发，仪表-飞机
CPE31609 董玉富 单发、多发，仪表-飞机

西南局

CPE41612 戴文相 单发、多发，仪表-飞机， MA-60
CPE41613 王有坤 单发、多发、仪表-飞机， CE-525
CPE41614 王恒 单发、多发，仪表-飞机

 6

西北局

CPE61601 钱吴明 单发、多发，仪表-飞机

东北局

CPE71601 陈玲贵 单发、多发，仪表-飞机

新疆局

CPE81601 杨明双 单发、多发，仪表-飞机

私用驾驶员执照考试员

中南局

编号 姓名 航空器等级

PPE31604 汤芸 单发-飞机
PPE31605 马光红 单发、多发-飞机
PPE31606 熊焰 单发、多发-飞机
PPE31607 王鹏 单发-飞机
PPE31608 张硕 单发-飞机
PPE31609 何宪 直升机

华东局

编号 姓名 航空器等级

PPE51601 聂大林 单发-飞机
PPE51602 苏波 单发-飞机
PPE51603 鲁守广 单发-飞机
PPE51604 张磊 单发-飞机
PPE51605 余海昌 单发-飞机
PPE51606 于爱波 单发-飞机
PPE51607 李鹏飞 单发-飞机
PPE51608 陈熙光 单发-飞机

西北局

编号 姓名 航空器等级

PPE61601 张玉杰 单发-飞机
PPE61602 吕骏 单发-飞机

通用熟练检查考试员

华北局

编号 姓名 航空器等级

PCE21604 李伟 多发-飞机，CE-560XL，CE-680
PCE21605 李保勇 多发-飞机，BE-200

 7

PCE21606 赵振山 单发、多发-飞机

中南局

编号 姓名 航空器等级

PCE31604 蒋仕葆 单发、多发-飞机

华东局

编号 姓名 航空器等级

PCE51601 屈小忠 单发、多发-飞机

西北局

编号 姓名 航空器等级

PCE61601 张标 多发-飞机，CE-500

新疆局

编号 姓名 航空器等级

PCE81601 王耀辉 单发、多发-飞机

运动类驾驶员执照考试员
编号 姓名 航空器等级

SPE00012 焦继宏 自转旋翼机